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2015 ve 2016 YILLARINDA  

EGE COĞRAFYA’DA  

NELER OLDU? 
Başlarken… 

Geçmişin kaydını tutmak, nasıl bir yoldan geçtiğimizi bizlere hatırlatacağı gibi, bir süre sonra bu yolla edinilen 

birikim, gidişatımızı bize göstermek suretiyle geleceğe yön vermemize de yardımcı olacaktır. Neredeydik? Neler 

yaptık? Bu gibi soruların yanıtlarını belleğimizde tutmanın çeşitli araçları var. Bu araçlardan biri de, şu an elinizde 

tuttuğunuz ya da ekranınızdan okuduğunuz böylesi bültenlerdir.  

Bir akademik disiplinin, coğrafyanın, temsilcileri olarak bizler disiplinimize sağladığımız kurumsal katkımızı bu 

küçük yayınla gözler önüne sermeyi ve kalıcı hale getirmeyi amaçladık. Bu konudaki ilk adımımız bu; ilerleyen 

yıllarda da bu çalışmaya devam edebilmeyi umuyoruz. Neden son iki yılı tercih ettiğimiz sorusuna hemen 

verilebilecek belki de en doğru yanıt, basitçe, bir yerden başlanması gerektiğidir. Elbette, ilerleyen yıllarda, Bölüm 

tarihini daha detaylı bir biçimde yansıtacak ve yaşanan gelişimi en başından bizlere anlatacak çalışmalar yapılabilir. 

Bizler, bu bülten yoluyla son iki yılımıza kısaca bakarken, bu yoldaki ilk adımı atmış oluyoruz. 

1980 yılında, Türkiye’nin dördüncü coğrafya bölümü olarak kurulan Ege Üniversitesi Coğrafya Bölümü, bugüne 

kadar bilimsel bilgi üretimine, akademik dünyanın çok çeşitli kanallarından katkı sağladı. Örneğin 1983 yılında ilk 

sayısı çıkan Ege Coğrafya Dergisi, halen yayın hayatına devam ediyor ve 25. cildi çıkmış bulunuyor; Dergi’nin 

giderek artan bir erişilebilirliğe ulaşmış olduğu, istatistiklerden anlaşılıyor. Yine, geçmişte olduğu gibi, son iki yılda 

da, Bölümümüzün üyeleri, konferanslar vermek, bildiriler sunmak, projeler yürütmek, makaleler ve kitaplar 

kaleme almak, çeşitli düzeylerde tezler yönetmek suretiyle ve başka yollardan coğrafi bilgi üretimine katkı 

sağlamayı sürdürdüler.      

Geçtiğimiz iki yıl içinde, Bölüm üyeleri tarafından 16 makale yazılmış, ulusal ve uluslararası düzeylerde toplam 

34 bildiri sunulmuş, lisansüstü düzeyde 4 tez sonuçlandırılmış,  17’si ulusal ve 3’ü uluslararası olmak üzere 

toplam 20 projede yürütücü ya da araştırmacı olarak görev alınmış, Bölüm’de farklı disiplinlerden konuşmacıların 

da ağırlandığı 7 etkinlik düzenlemiş, bölüm üyeleri de çeşitli platformlarda çok sayıda konferans vermiştir. İkisi 

yeniden basım olmak üzere 3 kitap çıkmış ve 9 kitap bölümü kaleme alınmıştır. Erasmus+ Programı’ndan etkin 

bir şekilde yararlanılmış ve çok sayıda arazi çalışması gerçekleştirilmiştir. Bunlardan başka, aramıza katılanlar 

olmuş, emeklilikler gerçekleşmiş ve akademik yükselmeler ve idari yeni görevler gündeme gelmiştir. Tüm bu 

gelişmelere dair ayrıntıları ilerleyen sayfalarda bulabilirsiniz.  

 
EGE COĞRAFYA 

Ocak 2017 
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EGE COĞRAFYA DERGİSİ 
1983 yılında çıkan ilk sayıdan günümüze, Ege Coğrafya Dergisi’nde 205 makale yer aldı. Bu makalelerin 187’si 

(%91,2) Türkçe; 15’i (%7,3) İngilizce, çok küçük bir kısmı da Fransızca ve Almanca dillerinde yayımlandı. 

Makalelerin 132’si Bölüm’ün üyeleri tarafından, 62’si ise kurum dışından yazarlar tarafından kaleme alındı 

(bunlardan yedisi, yurtdışından yazarlardı). 11 makale ise, bölüm üyeleri ile bölüm dışı akademisyenlerin 

ortaklığında yazılmış makalelerdi. Çalışmalar büyük ölçüde tek yazarlı (%73,3) iken; %19’u iki yazarlı, %7,4’ü ise 3 

ve daha fazla yazara sahipti. Makaleler, 96’sı (%46,8) fiziki coğrafya, 95’i ise (%46,3) beşeri coğrafya alanında 

olacak şekilde, alansal açıdan dengeli bir dağılım göstermektedir. Küçük bir kısmı da coğrafya eğitimi ve 

disiplinimizle ilgili başka konulara odaklanan makalelerdir.  

 

“Ulusal Hakemli Dergi” statüsündeki 

Ege Coğrafya Dergisi’nin, geçen iki yıl 

içinde, 24. (2015) ve 25. (2016) ciltleri 

yayımlandı. Editörlerini Prof. Dr. 

Şevket Işık, Doç. Dr. Kirami ÖLGEN, 

Yrd. Doç. Dr. L. İhsan SEZER ve Yrd. 

Doç.Dr. İlkay SÜDAŞ’ın oluşturduğu 24. 

Cilin ilk sayısı üç makaleyi içeriyor. Bu 

makaleler şu şekilde sıralanabilir: “20. 

Yüzyılın İkinci Yarısında Tropikal 

Kuşakta Gerçekleşen Volkanik Püskürmelerin Türkiye’de Yaz Hava Sıcaklıklarına Etkisi” (Prof. Dr. Ecmel ERLAT ve 

Prof. Dr. Murat TÜRKEŞ); “Türkiye'nin İç Göç Paterni: Kim Nerede İkamet Ediyor? Nereye Kayıtlı?” (Doç. Dr. 

Mustafa YAKAR) ve “Geleneksel Yapılarda Konaklama Amaçlı Fonksiyon Değişiklikleri: Safranbolu Eski Çarşı 

Örneği” (Prof. Dr. Sibel ECEMİŞ KILIÇ ve Gülşen TÜRKOĞLU). Yine bu cildin, bölümümüzün eski öğretim 

üyelerinden Prof. Dr. İbrahim ATALAY’a ithaf edilen ikinci sayısında altı makale yer alıyor. Bu sayıya ise Prof. Dr. 

İlhan KAYAN ve Prof. Dr. Ertuğ ÖNER “Sedimantolojik ve Paleontolojik Verilerle Gediz Delta Ovasında (İzmir) 

Alüvyal Jeomorfoloji Araştırmaları” başlıklı çalışmalarıyla; Prof. Dr. Ecmel ERLAT ve Prof. Dr. Murat TÜRKEŞ 

“Türkiye Rekor Maksimum ve Minimum Hava Sıcaklıklarının Frekanslarında 1950-2014 Döneminde Gözlenen 

Değişmeler ve Atmosfer Koşullarıyla Bağlantıları” başlıklı çalışmalarıyla; Prof. Dr. Füsun BAYKAL “Uluslararası 

Turizm Ulaştırmasının Akış Yönü ve Dağılış Dokusu” başlığını taşıyan makalesiyle; Prof. Dr. Ertuğ ÖNER ve Hüsna 

AKBULUT birlikte kaleme aldıkları “Paleocoğrafik–Jeoarkeolojik Bulgular Işığında Patara Apollon Tapınağı’nın 

Yerinin Tartışılması: Patara Apollon Tapınağı Kısık Boğazı’nda Mıydı?” başlıklı çalışmalarıyla; Prof. Dr. Murat 

TÜRKEŞ “Atmosferde Buz Kristallerinin Varlığıyla İlişkili Atmosferik Optik Olayları” adlı makalesiyle ve Prof. Dr. Eti 
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AKYÜZ LEVİ ile Göze BAYRAM da ortak çalışmaları olan “Kayacık Yerleşiminin (Gördes-Manisa) Potansiyel Değerleri 

ve Geleceği Üzerine Düşünceler” başlıklı makaleleriyle katkı sundular.  

2016 yılında yayımlanan 25 cildin 1. Sayısı ise yine üç makaleden oluşuyor: Bunlardan birincisi, Prof. Dr. Murat 

ÖZGÜR’e ait “Bir Alt Alan olarak Nüfus Coğrafyasının Geçmişi, Bugünü ve Geleceği” başlıklı makale, ikincisi, 

“Natural Breaks (Jenks) Sınıflama Yöntemi ile Ege Bölgesi’nde Tarım ve Vejetasyon Alanlarının İzlenmesi” başlığını 

taşıyan, Dr. Mehmet Ali ÇELİK tarafından kaleme alınan makale ve sonuncusu da “Ege ve Akdeniz Kıyılarımızda 

Paleocoğrafya-Jeoarkeoloji Araştırmaları” başlıklı, Prof. Dr. Ertuğ ÖNER’in çalışması. Aynı cildin ikinci sayısı ile ilgili 

basım süreci, Bülten’in hazırlık sürecinde devam etmekteydi. 

Google Akademik arama motorunun (www.scholar.google.com) dönemsel sonuçlarına göre, geçtiğimiz on 

yıllarda Ege Coğrafya Dergisi’nin internet ortamında, akademik içerikli sayfalardaki görünürlüğü sürekli artış 

eğilimini korumuştur. 2000’li yıllarla başlayan bu artış eğilimi, 2010’lu yıllarla birlikte daha da güçlenmiştir. “Ege 

Coğrafya Dergisi” ve “Aegean Geographical Journal” şeklinde yapılan taramalara göre, çıkan sonuç sayfası sayısı, 

2017 yılı Ocak ayı itibariyle 1400’ün üzerindedir. 2015 yılında, “Dergi Park” formatında açık erişime sunulan Ege 

Coğrafya Dergisi’nde yayımlanmış makalelere ait toplam indirme sayısı kısa sürede 15.000’e yaklaşmıştır.  

Derginin tüm sayılarına http://www.egejfas.org/ecd adresinden erişebilirsiniz.  

 
Akademik İçerikli Web sayfalarında “Ege Coğrafya Dergisi” ifadesi tarandığında (Türkçe ve İngilizce) çıkan sayfa sayısının dönemsel 

gelişimi: Ocak 2017 

Kaynak: www.scholar.google.com 
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 KONFERANSLAR VE SEMİNERLER 
Bölümümüzün konferans serisi kapsamında, 16 Kasım 2015’te Prof. Dr. Engin Meriç’i, 1 Aralık 2015’te 

Bölümümüzün emekli öğretim üyelerinden Prof. Dr. İlhan Kayan’ı, 15 Aralık 2015’te Prof. Dr. Murat Türkeş’i, 2 

Mart 2016’da Ankara Üniversitesi DTCF Coğrafya Bölümü’den Doç. Dr. Murat Yüceşahin’i ve 25 Mayıs 2016’da 

İstanbul Bilgi Üniversitesi'nden Prof. Dr. Ayhan Kaya'yı ağırladık. Hem fiziki hem de beşeri coğrafya alanında geniş 

bir yelpazeye yayılan konular hakkındaki konferanslar dinleyicilerin ilgisine sunuldu. Bu çerçevede; 

- Prof. Dr. Kayan “Efes ve Urla Örnekleriyle Paleocoğrafya 

Araştırmaları” 

- Prof. Dr. Türkeş “Türkiye’den Örneklerle İklim Değişiklikleri, 

Kuraklık, Çölleşme ve Fırtına Afetleri: Etkilenebilirlik ve Risk Çözümleri” 

- Prof. Dr. Meriç  “İzmir Körfezi Geç Kuvaterner Sedimanlarının 

Organik ve İnorganik Özellikleri İle Doğu Ege Denizinde Sıcak Noktaların 

Belirlenmesine Bentik Foraminiferlerin Önemi” 

- Prof. Dr. Kaya “Göçlerin Coğrafyası Anadolu: İmparatorluktan 

Ulus-Devlete Kitlesel Göçler ve Yönetimi” 

- Doç. Dr. Yüceşahin ise “Feminist Coğrafya: Toplumsal Cinsiyet ve 

Mekânın Karşılıklı İlişkisi” başlıklı konferansları ile konuğumuz oldular.  

 

7 Mart 2016 - 25 Nisan 2016 tarihleri arasında ise lisansüstü tezlerini 

yürüten ya da henüz tamamlamış olan öğrencilerin ve araştırma 

görevlilerinin çalışmalarını paylaştıkları bir "seminerler dizisi" düzenlendi. 

Bu seminerler, lisansüstü aşamada bölümümüzde yapılan çalışmalar 

hakkında bir etkileşim ortamı yaratmayı ve bilgi paylaşımını amaçlıyordu. 

Bu seminerler dizisi kapsamında, M.A. Toprak “Kütahya Kentinin Sosyo-

Ekonomik Yapısı ve Gelişiminde Dumlupınar Üniversitesi’nin Etkileri”; B. 

Kaba “Kent İçi İkamet Hareketliliği Bağlamında İnsan-Mekân İlişkileri: 

Mavişehir (İzmir) Örneği”; M. Doğan “Bir Tarihlendirme ve Araştırma 

Yöntemi Olarak Dendrokronoloji”; R. İlhan “Texas A&M Üniversitesi’nde 

(Corpus Christi, ABD) Yapılan Sedimantolojik ve Paleontolojik Analizler”; 

V. Zoğal “Urla'da (İzmir) İkinci Konutların Turizm Coğrafyası Yaklaşımıyla Değerlendirilmesi“ ve E. Demir “Kentsel 

Kültürel Turizmde Ağ Toplumu ve Paylaşım Kültürünün Turizm Coğrafyası Yaklaşımıyla Değerlendirilmesi: İzmir 

Örneği” başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler.  
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21 Aralık 2016 tarihinde, Fakültemizin Prof. Dr. Nuri Bilgin konferans 

Salonu’nda, Balıkesir ilinin Sındırgı ilçesine odaklanan, farklı paydaşları bir 

araya getirerek bu ilçenin farklı alanlardaki potansiyeli hakkında bir 

tartışma ortamı yaratmayı amaçlayan "Yerelde Coğrafyacı Olmak" başlıklı, 

bir günlük bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, kendisini de bir 

coğrafyacı olan Sındırgı Belediye Başkanı Sayın Ekrem YAVAŞ, “Yerel 

Yöneticilik ve Coğrafya” konulu, bugüne kadar öğretmenlik mesleği ile 

sınırlanmış coğrafyacıların başka alanlardaki yeterliliklerine de odaklanan 

ilgi çekici bir konuşma yaptı. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Coğrafya 

Bölüm Başkanı Y.Doç.Dr. Ferhat ARSLAN ise, fiziki ve beşeri coğrafi 

özelliklerinden yola çıkarak ilçenin potansiyeli hakkındaki düşüncelerini 

dinleyicilerle paylaştı. Sındırgı ilçesinin 

yakın gelecekteki hedefleri arasında 

yer alan “sakin şehir” statüsü 

kazanabilmesi konusunda bir örnek 

olması sebebiyle, Türkiye’deki ilk 

“sakin şehir” olan Seferihisar 

Belediyesi’nden, bu ilçeyi tanıtmak ve 

sakin şehir haline gelme sürecini 

paylaşmak üzere Sayın Candaş BALTA, 

da bir konuşma yaptı.  
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 AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

MAKALELER 
2015 
BAYKAL F. 2015.  “Uluslararası Turizm Ulaştırmasının Akış Yönü ve Dağılış Dokusu” Ege Coğrafya Dergisi, 24/2: 57-

68 

DOĞAN, M., KÖSE, N., 2015. “Sandıras Dağı'ndaki (Muğla) yaşlı karaçam ormanlarından dört yeni yıllık halka 
kronolojisi (Four new tree-ring chronologies from old black pine forests of Sandıras Mountain (Mugla, 
Turkey)” Journal of the Faculty of Forestry Istanbul University 65(2):1-16 DOI: 10.17099/jffiu.64600. 

ERENTÜRK, S., Yuşan, S., Türközü, D.A., Camtakan, Z., Ölgen, M.K., Aslani, M.A.A., Aytaş, Ş., and Işık, M.A., 2015, 
“Spatial distribution and risk assessment of radioactivity and heavy metal levels of sediment, surface water 
and fish samples from Lake Van, Turkey”, Journal of Radioanalytical and Nuclear Chemistry, volume 300, 
Issue 3, 919-931. 

ERLAT, E. , TÜRKEŞ M. 2015. “20. Yüzyılın İkinci Yarısında Tropikal Kuşakta Gerçekleşen Volkanik Püskürmelerin 
Türkiye'de Yaz Hava Sıcaklıklarına Etkisi”. Ege Coğrafya Dergisi 24/1:1-14. 

ERLAT E., TÜRKEŞ M. 2015. “Türkiye rekor maksimum ve minimum hava sıcaklıklarının frekanslarında 1950-2014 
döneminde gözlenen değişmeler ve atmosfer koşullarıyla bağlantıları”. Ege Coğrafya Dergisi 24/2: 29-55. 

HACIYAKUPOĞLU,S., ESEN,A.N., ERENTURK, S., OKKA, M., GENCELİ, M., MERCİMEK, M., GENCELİ, E., YUSAN, S., 
GÜR F., ÖLGEN,M.K., CAMTAKAN,Z., KİZİLTAS, S., & TANBAY, T., 2015. “Determining distribution of heavy 
metal pollution in terms of ecological risk levels in soil of industrially intensive areas around Istanbul” 
Toxicological & Environmental Chemistry vol 97, issue 1 

KAYAN, İ., ÖNER, E. 2015. “Sedimantolojik ve Paleontolojik Verilerle Gediz Delta Ovasında (İzmir) Alüvyal 
Jeomorfoloji Araştırmaları”. Ege Coğrafya Dergisi, 24/2, 01-27 

ÖNER, E., AKBULUT, H. 2015. “Paleocoğrafik–jeoarkeolojik bulgular ışığında Patara Apollon Tapınağının yerinin 
tartışılması: Patara Apollon Tapınağı Kısık Boğazında mıydı? (Eşen Ovası – Muğla/Antalya)” Ege Coğrafya 
Dergisi, 24(2):69-105 

SARI, B., Limoncu, M. E., BALCİOĞLU, İ. C., ALDEMİR, A., TAŞÇI, G. C., KILIÇ, Y., TÖZ, S, DEMİRCİ, B., DEMİR, S., 
KASAP, Ö, ÖLGEN, M.K., ÖZBEL, Y., 2015. “Seroepidemiological and entomological survey in a new focus of 
zoonotic visceral leishmaniasis in Kars province, Northeastern Turkey” Veterinary Parasitology, 209, (3-4). 

YAVAŞLI, D. D., TUCKER, C. J., & MELOCIK, K. A. 2015. “Change in the glacier extent in Turkey during the Landsat 
Era” Remote Sensing of Environment, 163: 32-41. 

2016 
BAYKAL, F. 2016. “Kırsal Turizmin Önemi, Hizmetler ve Faaliyetler”, TKDK Kırsal Kalkınma Dergisi, Ocak-Şubat-

Mart, 3, 34-37, Ankara 

ERLAT E., TÜRKEŞ M. 2016. “Dates of frost onset, frost end and the frost-free season in Turkey: trends, variability 
and links to the North Atlantic and Arctic Oscillation indices,1950−2013”. Climate Research Vol. 69: 155–
176. 

MERİÇ, E., ÖNER, E., AVŞAR, N., NAZİK, A., GÜNEYLİ, H., İSLAMOĞLU, Y., YOKEŞ¸ M. B., DİNÇER, F. 2016. “Did the 
Red Sea-Mediterranean connection over the Dead Sea Fault Zone end in the Late Pliocene?” Quaternary 
International, 401: 123-131. Elsevier. 

MERİÇ, E., YOKEŞ, M. B., AVŞAR, N., KIYAK, N.G., ÖNER, E., NAZİK, A., DEMİRTAŞLI, E., DİNÇER, F., ÖZTÜRK, M. Z. 
2016. “Did Amphistegina lobifera Larsen reach the Mediterranean via the Suez Canal?” Quaternary 
International, 401: 91-98. Elsevier. 

ÖNER, E. 2016. “Ege ve Akdeniz Kıyılarımızda Paleocoğrafya -Jeoarkeoloji Araştırmaları” Ege Coğrafya Dergisi, 25 
(1): 51-66 

VARDAR, S., ÖNER, E. 2016.”Batı ve Güneybatı Anadolu’nun Paleocoğrafya ve Jeoarkeolojisinde Santorini (Thera) 
Küllerinin Önemi” Coğrafi Bilimler Dergisi,14 (1): 15-37 
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KİTAP BÖLÜMLERİ 
2015 

EMEKLİ G. 2015 “Dağlar, dağcılık ve turizm” Coğrafyada Yeni Yaklaşımlar: Prof. Dr. h.c. İbrahim Atalay'a 
Armağan Kitabı içinde (Editör R. EFE) s.205-218 İzmir. 

YILDIZ, S. – ÖNER, E. (2015): Kadıkalesi-Anaia ve Çevresinde (Kuşadası-Aydın) Paleocoğrafya ve Jeoarkeoloji 
Araştırmaları. Mustafa Büyükkolancı’ya Armağan (Essays in Honour of Mustafa Büyükkolancı). Editörler: 
Şimşek, C.- Duman, B.- Konakçı, E., Ege Yayınları, (794) s,737-758, ISBN 978-605-4701-53-7, İstanbul.  

2016 

AKBULUT, H., ÖNER, E. 2016. “Antik Patara Kentinde Paleocoğrafya ve Jeoarkeoloji Araştırmalarına Paleontolojik 
Analizlerin Katkısı” Vir doctus Anatolicus. Studies in Memory of Sencer Şahin / Sencer Şahin Anısına 
Yazılar. Kuzgun Yayınevi, S. 33–59, İstanbul.  

BAYKAL, F. 2016. “Serbest Zaman, Seyahat ve Turizm” Ünite: 1, 2-36, “Turizmin Mekânsal Yapısı” Ünite: 3, 74-101, 
Turizm Coğrafyası (Editör Prof. Dr. Semra Günay Aktaş), T.C. Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi 
Yayını No: 2189 

DOĞAN, M. 2016. “Fiziki Coğrafyada Dendrokronoloji” Fiziki Coğrafyada Araştırma Yöntemleri ve Teknikler içinde 
(Editörler: N. ÖZGEN, S. KARADOĞAN) sf. 177-214 

KAYAN, İ, ÖNER, E. 2016. Larisa Antik Kenti Çevresinin Coğrafi Özellikleri, Paleocoğrafik Evrimi ve Jeoarkeolojik 
Değerlendirmeler (s. 7-26). Editör: Turgut Saner, Larisa Buruncuk Mimari Araştırmaları (s. 95). İstanbul: Ege 
Yayınları.  

KARADAĞ, A. 2016, “Türkiye’de Ulaşım Coğrafyası” Türkiye Coğrafyası ve Jeopolitiği, Ed. Meryem HAYIR KANAT, 
s.  433-458, PEGEM Yay. İstanbul. 

ÖLGEN, M.K. 2016 “Fiziki Coğrafya Arazi Çalışmalarında Örnekleme Yöntemleri” Fiziki Coğrafyada Araştırma 
Yöntemleri ve Teknikler içinde (Editörler: N. ÖZGEN, S. KARADOĞAN) sf. 141-154 Ankara. 

ÖNER, E. 2016. “Alüvyal Jeomorfoloji, Paleocoğrafya ve Jeoarkeoloji Araştırmaları” Fiziki Coğrafyada Araştırma 
Yöntemleri ve Teknikler içinde (Editörler: N. ÖZGEN, S. KARADOĞAN) sf. 91-122 Ankara 

 

DİĞER YAYINLAR 
ANSİKLOPEDİ MADDESİ: KARADAĞ A. 2015, “Ege’nin Metropolü İzmir ve Kentleşme”, İzmir Kent Ansiklopedisi 

Cilt 2, Coğrafya 2, (Beşeri ve İktisadi Coğrafya) s. 127-188, İzmir Büyükşehir Belediyesi Ahmet Piriştina Kent 
Arşivi ve Müzesi (APİKAM) Yayınları. ISBN 978-975-18-0169-2, İzmir. 

ÇEVİRİ: NOBREGA, O.S. 2015. "Post–Göçmen Tiyatro ve Kent Hakkı: Berlin’de Irksallaştırılmış Sanatçılar, 
Soylulaştırma ve Güvencesizleştirme" Göçler Ülkesi: Akışlar, Göçmenler, Araştırmacılar içinde (Derleyenler: 
L. KÖRÜKMEZ, İ. SÜDAŞ) sf. 229-262. Ayrıntı Yayınları. İstanbul. Türkçe’ye çevirenler: İ. SÜDAŞ & L. 
KÖRÜKMEZ 

ÇEVİRİ: KRAUSE, U. 2016. "Avrupa Değerler Atlası: Avrupa Perspektifinden Değerler Tartışması" Değerler Eğitimi: 
Eğitimde Farklılık ve Katılım Hakkı içinde A. KAYA, G. VURAL, A. AYDIN (Derleyenler) sf:1-24. İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Yayınları. İstanbul. Türkçe’ye çeviren: İ. SÜDAŞ 

KİTAP TAKDİMİ: SÜDAŞ, İ. 2016. "Europeanization and Tolerance in Turkey: The Myth of Toleration” by Ayhan 
KAYA (Basingstone and New York, Palgrave Macmiallan, 2013, XIV+ 259 pp.) in Research and Policy on 
Turkey. Routledge, Taylor & Francis Group  

POPÜLER MAKALE: EMEKLİ, G. 2015. “İzmir’in Dağlarında Çiçekler Açar” İzmir Kültür ve Turizm Dergisi (34): 98-
105 
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YENİ ÇIKAN VE TEKRAR BASIMI YAPILAN KİTAPLAR 

 

GÖÇLER ÜLKESİ: AKIŞLAR, GÖÇMENLER, ARAŞTIRMACILAR 

Editörler: DR. LÜLÜFER KÖRÜKMEZ & DR. İLKAY SÜDAŞ  

Ayrıntı Yayınları 2015  

Türkiye’de, göç çalışmaları, göçün günlük hayattaki, politikadaki, ekonomideki 
yansımaları arttıkça ivme kazanmıştır. İç göç ve Batı Avrupa’ya göç gibi konular, 
1990’lardan önceki akademik çalışmaları karakterize ederken, çeşitlenen göç akışlarına 
ilgi 1990’larda ortaya çıktı; bu ilgi 2000’lerin başında artış gösterdi ve 2010’larda da 
yaygınlaştı. Göç, doğası gereği farklı disiplinlerin “alanı” içine giren bir araştırma 
konusu olmasına rağmen, Türkiye’de yapılan çalışmalarda disiplinlerarası bakış 
kısıtlıdır. Bu çalışmalarda daha çok kendi içine kapanmanın söz konusu olduğu 
görülüyor. Bu sebeple, elinizde bulunan kitap, farklı disiplinlerden çalışmaları bir araya 
getirerek, disiplinlerarasılık yönünde bir adım atma niyetini taşıyor. Kitapta yer alan 
çalışmaların odaklandığı konular arasında düzensiz göç fenomeni, kadın göçü, ayrımcılık, turizm-göç ilişkisi, post-
göçmenlik ve Türkiye’deki literatürde pek tartışılmayan göç çalışmalarında araştırmacının konumu yer alıyor. 

 

DÜNYA İKLİMLERİ 

PROF. DR. ECMEL ERLAT 

Ege Üniversitesi Yayınları 2016 

Başlıca iki bölümden oluşan bu kitabın ilk bölümü iklim sınıflandırmalarının tarihçesine 
ayrılmıştır. İkinci bölümde ise alçak, orta ve yüksek enlemlerdeki iklim tiplerinin 
oluşum mekanizmalarını açıklayan basınç ve rüzgâr sistemleri, hava kütleleri ve 
cepheler ile iklim koşullarını etkileyen coğrafi faktörlere yer verilmiştir. Bu bölümde 
yer alan on dört iklim tipi,  1951 yılında A. N. Strahler tarafından önerilen jenetik iklim 
sınıflandırmaları yöntemine göre belirlenmiştir. Kitapta her bir iklim tipinin klimatik 
özelliklerinin yanı sıra, 19. yüzyılın son çeyreğinden itibaren ortaya çıkan “iklim 
değişmeleri” de, öngörülebilir sonuçlarıyla birlikte değerlendirilmiştir. İklim tiplerinin 
incelendiği bölümlerin sonunda, okuyucuya daha ayrıntılı bilgi sunmak amacıyla söz 

konusu iklim tipini karakterize eden hava veya iklim olaylarına ilişkin bilgi çerçeveleri sunulmuştur. İlk baskısı 2014 
yılında yapılan kitabın, 2016 yılında ikinci baskısı çıkmıştır. 

 

İKLİM SİSTEMİ VE İKLİM DEĞİŞMELERİ  

PROF.DR. ECMEL ERLAT 

Ege Üniversitesi Yayınları 2016 

Kitabın ilk bölümünde iklim sistemi ve bunun bileşenleri ele alınmıştır. İklim 
değişmeleri ve iklim değişkenliği arasındaki fark vurgulanarak, etkilerini yakından 
hissettiğimiz hava koşullarındaki değişkenliğe ve buna yol açan atmosfer salınımlarının 
en iyi bilinen örneklerine yer verilmiştir. İkinci bölümde iklimin niçin değiştiği 
açıklanmış; buna yol açan etkenler tanıtılmıştır. Geçmişteki iklim değişmelerinin 
belirlenmesinde başvurulan paleoklimatik kayıtlar kitabın üçüncü bölümünde yer 
alırken Yerküre’nin 4,6 milyar yıllık tarihi içinde gerçekleşen iklim değişmeleri de 
dördüncü bölümde ele alınmıştır. 19. yüzyılın sonlarından itibaren iklim sisteminde 
insan etkisiyle gerçekleşen değişmeler ise diğer bir bölüm halinde ele alınmıştır. 

Kitapta, okuyucuya çeşitli konularda ayrıntılı bilgi sağlayabileceği düşünülen “bilgi çerçeveleri” oluşturulmuştur. 
2009 yılında ilk kez basılan kitabın, 2016 yılında altıncı baskısı yapılmıştır. 
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 BÖLÜM’DEN HABERLER 
 

 

Bölümümüzün Fiziki Coğrafya Anabilim 

Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. 

Lütfi İhsan SEZER, 25 Ocak 2016 tarihinde 

emekli oldu. 

 
► Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 

Coğrafya Bölümü’nü 1980 yılında bitiren Sezer, 

1985 yılında araştırma görevlisi olarak Ege 

Üniversitesi Coğrafya Bölümü’nde göreve başlamıştı. Manisa-Yamanlar Dağı ve Çevresinin Fizikî Coğrafyası 

(1987) başlıklı yüksek lisans tezini ve Karaburun Yarımadasının Fizikî Coğrafyası (1993)  başlıklı doktora tezini Ege 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde tamamladı. Sezer, “İzmir ve Van Sismotektonik Yörelerinin 

Sismisite ve Deprem Riski Bakımından Karşılaştırmalı İncelemesi” (Yürütücü), “Ege Bölgesi’nin Depremsellik ve 

Deprem Tehlikesi Atlası” (Yürütücü) ve “Karaburun Yarımadası’nın Doğal Özellikleri, Tarihsel Coğrafyası ve Turizm 

Potansiyeli” (Araştırmacı) başlıklı, Ege Üniversitesi’nce desteklenen araştırma projelerinde yer aldı. Sezer’in, 

yayımlanmış 16 makalesi, 1 kitabı, 4 kitap bölümü ve 24 bildirisi ile doğal afetler konusunda çeşitli araştırma 

raporları bulunmaktadır. Bölümde, lisans ve lisansüstü düzeyde, klimatoloji, doğal afetler analizleri ve özellikle 

depremsellik, coğrafi istatistik gibi konularda çok sayıda ders verdi. Uzun yıllar boyunca Bölümümüze emek veren 

Sayın Lütfi İhsan Sezer hocamıza şükranlarımızı sunuyor ve kendisine sağlıklı bir emeklilik yaşamı diliyoruz.   

 

► Beşeri Coğrafya Anabilim Dalı öğretim 

üyelerimizden Prof. Dr. Mustafa MUTLUER, Bölüm 

Başkanlığı görevini, bu görevi  11/01/2010 – 

11/01/2016 tarihleri arasında yürütmüş olan Prof. Dr. 

Şevket IŞIK’tan 12/01/2016 tarihinde devraldı. Prof. 

Dr. Şevket IŞIK’a, görevi boyunca Bölüm’e verdiği 

katkıları ve emeği için teşekkür ediyor,  Prof. 

MUTLUER’e ise yeni görevinde başarılar diliyoruz. 

Mutluer, 27 Eylül 2016 tarihinde de Ege Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü müdürlüğüne de atandı.  
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► Doç. Dr. Arife Karadağ 27 Eylül 2016 tarihinde Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

müdürlüğü; 2 Kasım 2016 tarihinde ise Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevlerine 

atandı. Kendisini kutluyor ve görevlerinde başarılar diliyoruz. 

 

 

 

 

► Dr. Aylin KARADAŞ 20/05/2015 tarihinde, yardımcı doçent olarak atanmış ve 

Fiziki Coğrafya Anabilim Dalı’nda öğretim üyeliği görevine başlamıştır.  

 

 

 

► Beşeri Coğrafya Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Gözde EMEKLİ, 26.03.2016 

tarihinde profesörlüğe yükseltildi.  Prof. Dr. Gözde EMEKLİ, 17 Kasım 2016 tarihinde 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma Merkezi müdür yardımcılığı görevine atandı. 

Kendisini tebrik ediyor ve yeni görevinde başarılar diliyoruz.   

 

 

► Prof. Dr. Füsun BAYKAL, SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM FİLM FESTİVALİ (19-22 

Kasım 2015) kapsamında gösterimi yapılan “Labirentteki İnsanlık”, 

“Kaplumbağa ve Turist”, “Doğal Bir Sistem ve Bir Tarım Felsefesi”, “Hızır 

Mayası” adlarını taşıyan belgesel filmlerinin sürdürülebilirlik açısından 

değerlendirilmesi konusunda bir sunum gerçekleştirdi.  
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► Yrd. Doç. Dr. İlkay SÜDAŞ, 13 Mayıs 2016 tarihinde, Çanakkale 18 Mart 

Üniversitesi Coğrafya Bölümü’nün davetiyle, yürütmekte olduğu bir araştırma 

projesine dayanan, "Şehirli Nüfusun İzmir Çevresine Göçü" başlıklı bir sunum 

gerçekleştirdi.  

, 

► Bölümümüzde, Dendrokronoloji ve Uzaktan Algılama laboratuarlarının açılması 

hazırlıkları sürmektedir.  Bu iki laboratuarla birlikte, Bölüm’deki laboratuar sayısı dörde 

yükselecektir.  

 

► Türkiye’de 2016 yılından itibaren verilmeye başlanan “Akademik Teşvik Ödeneği”ni, 

bölümümüzden beş öğretim üyesi almaya hak kazandı. Bu isimler arasında Prof. Dr. Ertuğ 

ÖNER, Prof. Dr. Ecmel ERLAT, Doç. Dr. Kirami Ölgen ve Yrd. Doç. Dr. İlkay Südaş ile Dr. 

Mehmet DOĞAN yer alıyor. 

 

► Dr. Mehmet DOĞAN, Antalya’da 18-23 Ekim 2015 tarihleri arasında düzenlenen EURODENDRO 2015’te 

düzenleme Kurulu Üyesi olarak görev aldı. 

 

► Araştırma görevlilerimizden Volkan Zoğal, 1-5 Nisan 

2015 tarihleri arasında, Bosna Hersek’te, European 

Geography Association for Students and Young 

Geographers (EGEA) tarafından düzenlenen “kırsal 

turizm” temalı bir bölgesel kongreye katıldı. Bu 

toplantıda, İzmir ilinde cittaslow (sakin şehir) ve bunun 

etkileri üzerine konuşma yaptığı bir çalıştayda yer aldı. 

Zoğal, 27-31 Ocak 2016 tarihleri arasında ise Antalya’da, Anatolia: An International Journal of Tourism and 

Hospitality Research ile Detay Yayıncılık işbirliğinde düzenlenen “12. Araştırma Yöntemleri Semineri”ne katıldı. 
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► Araştırma görevlilerimizden Dr. Mehmet DOĞAN ve Rifat İLHAN, 8 Mayıs 2016 tarihinde, İstanbul Teknik 

Üniversitesi bünyesindeki Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü tarafından düzenlenen TÜRKİYE KUVATERNER 

SEMPOZYUMU kapsamında gerçekleştirilen “Kozmojenik Tarihlendirme Atölye Çalışması” katıldılar.  

 

► Bölümümüz araştırma görevlilerinden 

Doğukan Doğu YAVAŞLI, Doç. Dr. Kirami ÖLGEN 

danışmanlığında hazırladığı, Muğla İlinde 

Toprak Üstü Orman Biyokütlesinin Farklı 

Uzaktan Algılama Yöntemleriyle Belirlenmesi 

başlıklı doktora tezini 19.10.2015 tarihinde 

savunarak “doktor” unvanını aldı. Tez, bir Lidar 

sensörü olan ICESat uydusu üzerindeki GLAS ve 

optik bir sistem olan LANDSAT uydusu 

kullanılarak Muğla’da toprak üstü orman biyokütlesinin belirlendiği bir çalışmaya dayanmaktadır. Bölümümüzde, 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında görev yapan Yavaşlı, tezini tamamlamasının ardından Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi’ndeki yeni görevine başlamıştır.   

 

► Dr. Mehmet DOĞAN, İstanbul Üniversitesi ve Columbia 

Üniversitesi (ABD)'nin ortak yürüttüğü "Climate & the Ecology of 

Turkey's Temperate Rain Forest (İklim ve Türkiye'nin Ilıman 

Yağmur Ormanı Ekolojisi)" araştırma projesi kapsamında, 

uluslararası bir ekibin parçası olarak, Doğu Karadeniz- Artvin ve 

çevresinde, orman ağaçlarından örnek alınması amacıyla 

düzenlenen bir arazi çalışmasına katıldı.  

 

► Bölümümüz araştırma görevlilerinden Rifat İLHAN, Prof. Dr. Ertuğ ÖNER 

danışmanlığında hazırladığı,  Samsun Dağı Fiziki Coğrafya Özelliklerinin Etek 

- Alüvyal Jeomorfolojisi Üzerine Etkisi başlıklı doktora tez çalışması 

kapsamında gerçekleştirdiği delgi sondajların sedimantolojik ve paleontolojik 

incelemelerini yapmak amacıyla, 10.03.2015 - 10.02.1016 tarihleri arasında, 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı çerçevesinde, Amerika Birleşik 

Devletleri’ndeki Texas A&M Üniversitesi Corpus Christi Yer Bilimleri Laboratuarı’nda bir yıl süreyle bulundu. 
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PROJELER   

   Ege Üniversitesince Desteklenen Projeler 

► DOĞAN, Mehmet Bornova Ovası ve Çevresinde Hava Kirliliği ve İklim 

Değişkenliğinin Ağaç Gelişimine Etkisinin Dendrokronolojik Yöntemlerle Belirlenmesi. 

(2015-2018)  Ege Üniversitesi BAP Araştırma Projesi.  

► EMEKLİ, Gözde. Urla Yarımadası’nda Ekoturizm Olanaklarının Turizm Coğrafyası 

Yaklaşımı İle Değerlendirilmesi (EÜ BAP No 2011/EDB/013)  

► EMEKLİ, Gözde. Kültür Mirasının Turizm Coğrafyası Yaklaşımı İle Değerlendirilmesi: İzmir’de Kültürel Turizm 

(EÜ BAP No: 200EDB:8)  

► ERLAT, E., DOĞAN, M., (2010-2015): Sandıras Dağı’nda (Muğla) Bitki Örtüsü ve İklim Koşullarının 

Dendrokronolojik Yöntemlerle İncelenmesi, Ege Üniversitesi BAP, Proje No: 2010-EDB-006 

► MUTLUER, Mustafa. Dünya’da ve Türkiye’de Kruvaziyer Turizm Sistemi ve Arz-Talep Değişkenleri Ege 

Üniversitesi BAP Projesi Proje No: 2013EDB012 (devam ediyor) 

► ÖLGEN, M.K., 2015, Türkiye’de Bildirimi Zorunlu Bulaşıcı Hastalıkların Mekansal Kümelenmesi, Ege 

Üniversitesi BAP, 2009EDB018, - Proje yürütücüsü- (Tamamlandı) 

► ÖLGEN, M.K., Düzlerçamı (Antalya) Kızılçam Ormanında Uzaktan Algılama ile Toprak Üstü Orman 

Biyokütlesinin Belirlenmesi, Ege Üniversitesi BAP 16EDB012, -Proje yürütücüsü- (Devam ediyor) 

► ÖNER, E. 2015. Fiziki Coğrafya Laboratuvarları Güçlendirme ve Alüvyal Jeomorfoloji Sondaj Ekipmanı 

Takviyesi Alt Yapı Projesi, E.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri, 2015/EDB/001. 

► SÜDAŞ, İlkay. (2013-2016 - Yürütücü) Şehirli Nüfusun İzmir Çevresine Göçü Ege Üniversitesi BAP 13-EDB-014 

Diğer Ulusal Projeler 

► KARADAĞ A. 2015, Bir Kentin Mültecileri: İzmir’deki Suriyeli Mültecilerin Kente Sosyo-Mekânsal Etkileri, İzmir 

Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü Yabancılar Daire Başkanlığı Destekli, Proje Yöneticisi, İzmir 

►KAYAN, İ. - DOĞAN, M. (2015): T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çanakkale İli Troia Antik Kenti Arkeolojik Sondaj 

ve Kazı Çalışması Projesi” Kapsamında, Alüvyal Jeomorfoloji, Paleocoğrafya ve Jeoarkeoloji Araştırmaları. 09-15 

Ağustos 2015.  
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► ÖLGEN, M.K., Türkiye’de Kutanöz Leishmaniasis Kontrolünde Parazitolojik, Moleküler ve Coğrafi 

Epidemiyolojik Yaklaşım, TÜBİTAK 1003: 114S999, -Araştırmacı- (Devam ediyor) 

► ÖNER, E. - KAYAN, İ. - DOĞAN, M. 2015. Çorum Hitit Üniversitesi, İzmir ili, Urla ve Seferihisar ilçeleri, 

Arkeolojik Yüzey Araştırması Projesi kapsamında, yörede Delgi Sondaj Yöntemli Alüvyal Jeomorfoloji, 

Paleocoğrafya ve Jeoarkeoloji araştırmalarının yapılması. 07-13 Eylül 2015, Sondajlı arazi çalışmaları.  

► ÖNER, E. - KAYAN, İ. - DOĞAN, M. - İLHAN, R. (2016): Çorum Hitit Üniversitesi, İzmir ili, Urla ve Seferihisar 

ilçeleri, Arkeolojik Yüzey Araştırması Projesi kapsamında, yörede Delgi Sondaj Yöntemli Alüvyal Jeomorfoloji, 

Paleocoğrafya ve Jeoarkeoloji araştırmaları. 24 – 26 Temmuz 2016. 

► ÖNER, E. - KAYAN, İ. - DOĞAN, M. - İLHAN, R. (2016): Çorum Hitit Üniversitesi, İzmir ili, Urla ilçesi, Klazomenai 

Arkeolojik Kazı Projesi kapsamında, yörede Delgi Sondaj Yöntemli Alüvyal Jeomorfoloji, Paleocoğrafya ve 

Jeoarkeoloji araştırmaları. 27 - 31Temmuz 2016.  

► ÖNER, E. – VARDAR, S. - DOĞAN, M. (2016): Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Muğla İli Adalar, Bodrum 

Yarımadası, Damlıboğaz, Sarıçay Ovası, Pilavtepe, Kissebükü, Kedrai (Sedir Adası) Leleg Yerleşmeleri Arkeolojik 

Yüzey Araştırması kapsamında Yapılan Damlıboğaz Ovası - Pilav Tepe Çevrelerinde Delgi Sondaj Yöntemli 

Paleocoğrafya - Jeoarkeoloji Araştırmaları 5-11 Eylül 2016.  

► ÖNER, E. – VARDAR, S. – İLHAN, R. (2016): Ankara Üniversitesi, İzmir ili, Çeşme ilçesi, Bağlararası Arkeolojik 

Kazı Projesi Kapsamında Yörede Delgi Sondaj Yöntemli Alüvyal Jeomorfoloji, Paleocoğrafya ve Jeoarkeoloji 

araştırmaları. 26-30 Eylül 2016. 

Uluslararası Projeler 

► ÖLGEN, M.K., 2016, Biology and control of vector-borne infections in Europe EDENext, FP7-HEALTH-

2010.2.3.3.-1, -Araştırmacı- (Tamamlandı) 

► ÖLGEN, M.K., European Network for Neglected Vectors and Vector-Borne Infections, COST Action, -

Araştırmacı - WG Member- (Devam ediyor) 

► FRANZ, M, HENN, S., MÜLLER, P, YAVAN, N, HAYIR-KANAT, M., SÜDAŞ, İ. (2014-2016) MIDETI: (Re-) Migrants 

in the German-Turkish Innovation Network: Identification and Communication of Potentials for Science and 

Economy – “Türk-Alman İnovasyon Ağında Göçmenler” (Proje partneri olarak) Alman Bilim ve Araştırma Bakanlığı 

tarafından, 2014 Almanya-Türkiye Bilim Yılı kapsamında finanse edilmiştir. 
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 ULUSAL VE ULUSLARARASI TOPLANTILARA KATILIM 

Uluslararası Toplantılara Katılım 

2015 

DOĞAN, M., KÖSE, N. 2015. The effect of climate on the radial growth of Black pine at the different altitudes of 
Sandras Mountain, Turkey. Eurodendro 2015; International Scientific Conference on Dendrochronology, 
Climate and Human History in the Mediterranean Basin, 18-23 October 2015, Book of Abstracts, 180-181, 
Antalya. 

KARADAG A. 2015, “Refugees of a City: The socio-spatial impacts of those Syrian refugees who arrived in Izmir 
(Turkey)”, Turkish Migration Conference 2015 (25-27 June 2015, Prag) Selected Papers, Regents University 
London, Transnational Press London, p. 118-125 London- UK. 

KARADAĞ A. 2015, “Geographical Assesment on Human Smuggling Across Turkey” Turkish Migration Conference 
2015 (25-27 June 2015, Charles Unv.- Prag) Oral Papers, Book of Abstracts,  p. 41-42, Czech Republic. 

KARAKUŞ, M., DEMİR, S., ÇETİN. H.,ARSERİM, S., SER, Ö., TOZ, S., BALCIOĞLU, İ.C., ÖLGEN, M.K., BAHTİYAR, Y., 
ÖZBEL, Y. 2015. “Natural infection and insecticide susceptibility status of wild caught sand flies in rural 
areas of Antalya, Mediterranean Region of Turkey” GERI 2015: Genes, Ecosystems and Risk of Infection 
Conferences 21-23 April 2015 Heraklion, Crete, Greece 

KARAKUS, M., TOZ, S., ERTABAKLAR, H., PAŞA, S., ATASOY, A., ARSERİM, S., ÖLGEN, M.K., ALKAN, M.Z., ÖZBEL. Y. 
2015. “The importance of conjuctival swab sampling in early diagnosis of canine Leishmaniasis: a two year 
follow-up study in the Çukurova Plain, Turkey” GERI 2015: Genes, Ecosystems and Risk of Infection 
Conferences 21-23 April 2015 Heraklion, Crete, Greece 

KARAKUŞ, M., DEMİR, S., ARSERİM, S.K., TÖZ, S., BALCIOĞLU, İ.C., ÖLGEN, M.K., ÖZBEL.Y. 2015. “Status of 
insecticide susceptibility and natural Leishmania infection in wild-caught sand flies collected from coastal 
areas of Izmir Province, Turkey” GERI 2015: Genes, Ecosystems and Risk of Infection Conferences 21-23 
April 2015 Heraklion, Crete, Greece 

ÖZBEL. Y., BALCIOĞLU, İ.C., ÖLGEN, M.K., ŞİMŞEK, F., ÖZENSOY TÖZ, S., ERTABAKLAR, H., DEMİR, S., FRANCO, A., 
COX, J., READY, P., ALKAN, M.Z. 2015. “Mapping of Risk areas for visceral and cutaneous leishmaniasis 
related with distribution of vector species in western part of Turkey using geographical information systems 
and remote sensing” 2nd Conference on Neglected Vectors and Vector-Borne Diseases (EurNegVec) 31 
March - 2 April 2015, Kuşadası, Aydın, Turkey. 

SÜDAŞ, İ. 2015. "Changing Dynamics of Turkish German Migration Patterns: Leaving home or Back to Home?" Re-
Migrants in the German Turkish Innovation Network. MIDETI Project Workshop at Ankara  

2016 

BAYKAL, F. 2016. “Kırsal Turizme Disiplinlerarası Yaklaşım ve Coğrafyanın Önemi”, GEOMED 4th International 
Geography Symposium, 23-26 May 2016, Antalya 

BAYKAL, F. 2016. “Bir Alternatif Turizm Türü Olarak Kırsal Turizmde Ekomüzelerin Yeri ve Önemi: Avrupa’dan İki 

Örnek”, II. Avrasya Uluslararası Turizm Kongresi-EITOC 2016, 5-7 Mayıs 2016, Konya 
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DEMİR, E., EMEKLİ, G. 2016 “Turizm ve Teknoloji: Turizm 1.0'dan Turizm 2.0'a” GEO-MED 4th International 
Geography Symposium. 23-26 May 2016 Antalya  

HENN, S., SÜDAŞ, İ. 2015. "Migrants between Germany and Turkey: New Argonauts?" Re-Migrants in the 
German-Turkish Innovation Network: Identification and Communication of Potentials for Science and 
Economy. Workshop at Yıldız Technical University, Istanbul 

KARADAĞ A. ŞAHİN G. 2016, “A susccesfull Aplication on Zoogeography : Protection of the existance of Northern 
Bald Ibis (Geronticus Eremita)” The 4th International Geography Symposium GEOMED 2016 (23-26 Mayıs 
2016, Kemer) Sözlü Bildiri, p. 92, Antalya. 

ÖNER, E. 2016. “Ege ve Akdeniz Kıyılarımızda Paleocoğrafya-Jeoarkeoloji Araştırmaları” Coğrafyacılar Derneği 
Uluslararası Kongresi 2-4 Haziran 2016, Balıkesir  

SÜDAŞ, İ. 2016. "Lifestyle Migration from European Countries to Turkey: Motivations, Impacts and Future 
Perspectives" 10th Annual Turkish Studies Symposium: Migration, Diversity and Identity in Turkey and the 
EU 28-29 April 2016. University of Illinois. Champaign. USA (Davetli) 

VARDAR, S. ve ÖNER, E. 2016. “Batı ve Güneybatı Anadolu’nun Paleocoğrafya ve Jeoarkeolojisinde Santorini 
(Thera) Küllerinin Önemi” (Importance of the tephra of Santorini (Thera) in the paleogeography and 
geoarchaeology of the western and southwestern Anatolia) TÜCAUM 2016 Uluslararası Coğrafya 
Sempozyumu 13-14 Ekim 2016, Ankara. Bildiriler Kitabı–Proceedings, s. 260, Ankara 

VARDAR, S. - ÖNER, E. 2016. “Investigation on Distribution of the Santorini (Thera) Tephra in West Anatolia and 
Paleogeographical-Geoarchaeological Features of the Çeşme-Bağlararası Mound” III. International Cesme-
Chios History, Culture and Tourism Symposium, 3 - 5 November 2016, Çeşme-İzmir / TURKEY, Proceedings 
of III. International Çeşme-Chios History, Culture and Tourism Symposium s.78-96. 

ÖLGEN, M.K., 2016, “İklim Değişkenliği ve Enfeksiyon Hastalıkları” XXXVII. Türk Mikrobiyoloji Kongresi, 9. Ulusal 
Moleküler ve Tanısal Mikrobiyoloji Kongresi, International Symposium on Parasitic Zoonoses, 16-20 Kasım 
2016, Antalya. 

Ulusal Toplantılara Katılım 

2015 

BAYKAL, F. 2015. “Kırsal Kalkınma-Kırsal Turizm İlişkisi ve Avrupa’dan İki Örnek: Basilicata (İtalya) ve Sitia 
(Yunanistan)”, TKDK Kırsal Turizm Sektör Toplantısı 27 Ekim 2015, Ürgüp/Nevşehir  

EMEKLİ G. 2015 “Coğrafya, Dağlar ve Turizm” Dağlarımız ve Yasa Dışı Yaban Hayatı Ticareti Konulu 2. Farkındalık 
Toplantısı. Dağlık Alanların Sürdürülebilirliği ve Yönetişimi Derneği 8 Mayıs 2015 - İzmir. (Davetli konuşmacı) 

EMEKLİ G. 2015. “Turizm, Sağlık Turizmi, Termal Turizm: Kütahya ve Simav” Simav Yaren Haftası ve Kurtuluş 
Etkinlikleri. Simav, 1-4 Eylül 2015. 

KARADAĞ, A. (Panelist) 2015. "Kent Kültürü ve Kentlilik Bilincine İlişkin Değerlendirmeler ve Simav" Simav Yaren 
Haftası ve Kurtuluş Etkinlikleri. Simav, 1-4 Eylül 2015. 

MUTLUER, M. 2015 ”Simav’da Ekonomik Kalkınma Dinamikleri” Simav Yaren Haftası ve Kurtuluş Etkinlikleri. 
Simav, 1-4 Eylül 2015. 

MUTLUER, M. 2015. “Küresel Riskler” 2. Yüzyılının Başında Türkiye’de Coğrafya. Türk Coğrafya Kurumu 
Toplantısı. İstanbul 
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2016 

BAYKAL, F. 2016. “Avrupa’da ve Türkiye’de Kırsal Turizm: Uygulamalar ve Örnekler”, Kırsal Turizm Etkinlikleri 
Modül Programı, 06 Şubat 2016, Salihli/Manisa 

BAYKAL, F. 2016. “Kırsal Turizmde Son Gelişmeler ve Milas İçin Fırsatlar”, Sürdürülebilirlik Kapsamında Milas’ın 
Kırsal Turizm Potansiyelinin Değerlendirilmesi, 15-22 Nisan Turizm Haftası, 22 Nisan 2016, Milas/Muğla 

BAYKAL, F., ATABERK, E. 2016. “Kırsal Turizmde Eğitimin Önemi ve Avrupa’dan Örnekler”, II. Ulusal Sürdürülebilir 

Turizm Kongresi, 28-30 Nisan 2016, Adrasan/Antalya 

BAYKAL, F. 2016. “Kırsal Turizmde Son Eğilimler, İzmir’e Uygulama Fırsatları ve Engeller”, 5. Ulusal Kırsal Turizm 

Kongresi, 18-22 Mayıs 2016, Marmaris/Muğla 

KAYAN, İ., ÖNER, E., DOĞAN, M.,  İLHAN, R. 2016. “Afrodisias Kazı Alanındaki Yüksek Yer Altı Suyu ve Çevresel 
Etkileri (High Ground Water in Aphrodisias and its Environmental Effects)” VII. Türkiye Kuvaterner 
Sempozyumu- VII. Quaternary Symposium of Turkey, 8-11 Mayıs 2016, İTÜ Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi, Maslak, Sarıyer – Bildiriler: 151-152, İstanbul.  

KARADAĞ A. 2016, “Cumhuriyet Döneminde İzmir Körfezi ve Çevresindeki Kent Mekânının Dönüşümü”, Panelist, 
Akdeniz Kıyısında Tarihsel Perspektifte İzmir Körfezi Paneli (21 Mayıs 2016, İzmir Adnan Saygun Sanat 
Merkezi), Moderatör: Alp Yücel KAYA, (tam metni baskıda) İzmir B.Ş.B. Akdeniz Akademisi, İzmir. 

SÜDAŞ, İ. 2015. "Coğrafya'da Birey ve Bireyin Coğrafyası" Türkiye'de Coğrafyanın 100. Yılı Çalıştayı. DTCF 
Coğrafya Bölümü. Ankara 

SÜDAŞ, İ., YAKAR, M. 2015. "Homojen Nüfustan Heterojen Nüfusa: Türkiye'de Yabancı Nüfusun Gelişimi ve 
Dağılışı" Türkiye Dördüncü Nüfusbilim Konferansı. Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü. 5-6 
Kasım 2015. Ankara. 

KAYAN, İ.,  ÖNER, E.,  DOĞAN M., İLHAN, R., 2016. “Afrodisias Kazı Alanındaki Yüksek Yer Altı Suyu ve Çevresel 
Etkileri” Türkiye Kuvaterner Sempozyumu, İstanbul. 

ZOĞAL, V. 2016. "Urla'da (İzmir) İkinci Konutların Turizm Coğrafyası Yaklaşımıyla Değerlendirilmesi" 8. Lisansüstü 
Turizm Öğrencileri Araştırma Kongresi, 14-17 Nisan 2016, Nevşehir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                EGE COĞRAFYA BÜLTENİ No:1 (2015-2016)                                                        
 

18 

 

 TAMAMLANAN TEZLER 

LİSANS TEZLERİ 

GÜLER, Hakan. 2015.  

Ege Bölgesi’nde Tropik Gecelerde Gözlenen  

Değişim ve Eğilimler  

Danışman: E. ERLAT 

ŞEN, Özlem. 2015. 

Bornova’nın Rekreasyon Coğrafyası 

Danışman: G. EMEKLİ 

ÖLMEZ, Vahit. 2015.  

Bodrum Yat Sanayii.  

Danışman: M. MUTLUER 

ÖZ, İrem. 2015.  

Ege Üniversitesi Kampüsü’nün Zihinsel Temsili.  

Danışman: İ. SÜDAŞ 

BAYSAL, Ayşegül. 2016.  

Gelişmiş Ülkelere Türkiye’den  

Potansiyel Beyin Göçü 

Danışman: İ. SÜDAŞ 

POLAT, Elif 2016 

Gölyazı (Bursa)’nın Turizm Potansiyeli  

ve Değerlendirilmesi 

Danışman: F. BAYKAL 

ŞANLI, Ayhan Gürkan 2016.  

Demre Ovasının Fiziki Coğrafyası ve Paleocoğrafya-
Jeoarkeolojik Özellikleri (Demre-Antalya).  

Danışman: E. ÖNER 

YAMAN, Fatma 2016  

Gelibolu Yarımadasının Fiziki Coğrafyası ve Paleocoğrafya-
Jeoarkeolojik Özellikleri (Çanakkale). 

Danışman: E. ÖNER 

YÜKSEK LİSANS TEZLERİ 

JABBAROV, Ramazan. 2016.  

İzmir Metropolünde Kentsel Çevre Analizi (Kent Ekolojisi) Çalışması: Torbalı Örneği.  

Danışman: Doç. Dr. Arife KARADAĞ 

KESİCİ, Ayşe 2016.  

Kırsal Yerleşimden Turistik Yerleşime Dönüşümün Ildırı (Çeşme) ve Alaçatı (Çeşme) Örneğinde İncelenmesi.  

Danışman: Prof. Dr. Füsun BAYKAL 

ZOĞAL, Volkan. 2016.  

Urla'da (İzmir) İkinci Konutların Turizm Coğrafyası Yaklaşımıyla Değerlendirilmesi.  

Danışman: Prof. Dr. Gözde EMEKLİ 

DOKTORA TEZLERİ 

YAVAŞLI, Doğukan Doğu. 2015.  

Muğla İlinde Toprak Üstü Orman Biyokütlesinin Farklı Uzaktan Algılama Yöntemleriyle Belirlenmesi.  

Danışman: Doç. Dr. Kirami ÖLGEN 
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ERASMUS+ PROGRAMI ETKİNLİKLERİ 

 

 

Avrupa'da yüksek öğretimin kalitesini arttırmak, yükseköğretim kurumları arasında işbirliğini geliştirmek ve 

Avrupa boyutunu güçlendirmek gibi amaçlar taşıyan ve adını, değişik Avrupa ülkelerinde hem öğrenci, hem de 

akademisyen olarak bulunmuş olmasından dolayı Rönesans Hümanizminin önemli temsilcilerinden biri olan 

Hollandalı bilim adamı Desiderius ERASMUS'tan (1469-1536) alan, Erasmus+ Programı, diğer pek çok bölüm gibi, 

Bölümümüzün de uluslararasılaşma açısından yararlandığı önemli bir AB programıdır.  

Bugüne kadar 11’i lisans, 1’i yüksek lisans olmak üzere toplam 12 öğrencimiz, Erasmus Programı çerçevesinde 

AB ülkelerinden birinde eğitim almış ve iyileşmiş yabancı dil becerileri ve programın amacına uygun olarak daha 

geniş bir bakış açısı ve çeşitli kültürel deneyimler edinmiş olarak geri dönmüşlerdir. 2005-2006 akademik yılında 

Almanya’dan ilk öğrencisini kabul eden bölümümüz, daha önce de Almanya’dan ve Yunanistan’dan iki öğretim 

üyesini misafir etmiştir.  

Bölümümüz, Ege Üniversitesi’ne program çerçevesinde gelen ilk öğretim üyesini ağırlayan bölüm olmuştur. 

2012 yılında yine Almanya’dan (Universität Bremen) bir misafir öğretim üyesi ve Fransa’dan (Université Jean 

Monnet) da bir yüksek lisans öğrencisi, İspanya ve Almanya’dan da lisans öğrencileri bölümümüzde bulunmuştur.  

Bölüm’ün halen çok sayıda üniversite ile ikili anlaşması bulunmaktadır. 

Almanya’daki JUSTUS-LIEBIG-UNİVERSITÄT GİEßEN, UNIVERSITÄT BREMEN, RHEINISCH WESTFALISCHE 

TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN ve WESTFÄLISCHE WILHELMS-UNIVERSITÄT MÜNSTER; Polonya’daki 

UNIWERSYTET WARSZAWSKİ ve NICOLAUS COPERNICUS üniversiteleri ile İspanya’daki UNIVERSITAT ROVIRA I 

VIRGILI ve Hollanda’daki FONTY’S UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES bunlar arasındadır.  
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► Araştırma görevlilerimizden Ersin DEMİR, Prof. Dr. Gözde EMEKLİ 
danışmanlığında hazırladığı Kentsel Kültürel Turizmde Ağ Toplumu ve Paylaşım 
Kültürünün Turizm Coğrafyası Yaklaşımıyla Değerlendirilmesi: İzmir Örneği adlı 
yüksek lisans tezini sürdürmek amacıyla Erasmus+ Programı çerçevesinde 
İspanya’ya gitti. Son yıllarda uluslararası turizm literatüründe sıklıkla incelenen 
konulardan biri de, bilindiği gibi, Web 2.0 teknolojisinin ürünü olan sosyal medya 
araçları-ortamları, bunların çevresinde oluşan ağ toplumu ve bu ağ toplumu 
neticesinde ortaya çıkan paylaşım kültürünün turizm endüstrisine ve coğrafyasına 
yansımalarıdır. Küresel ölçekte ortaya çıkan bu kavramlar, Türkiye ölçeğinde çok 
yeni ve güncel olduğu için, turizm coğrafyasına farklı, özgün bir bakış açısı 

kazandıracağı düşüncesiyle çalışma konusu olarak seçildi. Bu bağlamda, söz konusu tez kapsamında, 2016 - 
2017 akademik yılının güz dönemi, bu konular üzerinde çalışmalar yürüten Dr. Antonio Paolo RUSSO 
danışmanlığında geçirmek üzere planlanmış ve Universitat Rovira i Virgili (Tarragona, İspanya) 
üniversitesinde Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Programı’ndan yararlanılmıştır. DEMİR, buradaki eğitimi 
sırasında “Evaluation of Network Society and Sharing Culture in Tourism Geography” ve “The ‘Pearl’ of the 
Aegean: Izmir” başlıklı iki sunum yaptı. Tez çalışmasıyla, TÜBİTAK’ın 2015/1 2210-A Genel Yurtiçi Yüksek 
Lisans Bursu’nu almaya da hak kazandı.  

ERASMUS+ PROGRAMI 

KAPSAMINDA, HOLLANDA VE 

POLONYA’DAN COĞRAFYACILARI 

AĞIRLADIK VE YİNE BU ÜLKELERE 

LİSANS ÖĞRENCİLERİMİZİ 

GÖNDERDİK 

UWE KRAUSE, Fontys Üniversitesi’ndeki 

(Tilburg-Hollanda) coğrafya eğitimi bölümünde 

kıdemli öğretim görevlisidir. Uluslararası bir proje 

olan Avrupa Değerler Araştırması’nın sonuçlarından 

eğitim amaçlı yararlanılması hususundaki bir 

projeden sorumludur ve sosyal bilimler eğitiminde 

kavramsal yaklaşım konusundaki ulusal düzeydeki 

bir projenin lideridir. İlgi alanları arasında coğrafya 

öğretimi, Avrupa, ekonomik ve kültürel coğrafya gibi 

konular yer alır. Krause, 2015-2016 Öğretim Yılı, 

Bahar Dönemi’nde, “Avrupa”, “kültür coğrafyası” ve 

“coğrafya öğretimi” gibi konularda bölümümüzde 

dersler vermiştir. 

ANNA DUDEK,  Varşova Üniversitesi’nde (Polonya) 

Bölgesel ve Küresel Çalışmalar Enstitüsü, Coğrafya ve 

Bölgesel Çalışmalar Fakültesi’nde ders vermektedir. 

Coğrafyacı olan Dudek, çevre koruma, turizm 

coğrafyası gibi alanlarda uzmandır. İlgi alanları 

arasında korunan alanların kalkınma üzerine etkileri, 

doğal parklar ve rezervlerin yönetimi, çölleşmiş 

alanlardaki kalkınma projeleri gibi konular yer 

almaktadır. Dudek, Bölümümüzde,” turizm 

coğrafyası” ve “korunan alanlar” gibi konularda, 2015-

2016 Öğretim Yılı, Bahar Dönemi’nde dersler 

vermiştir.   
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Erasmus+ 
Programı’na dâhil 
olmam ve Ege 
Üniversitesi AB Ofisi 
ile Bölüm 
koordinatörlüğümü-
zün yardımlarıyla 
programı başarıyla 
tamamlamam 

benim açımdan öncelikle bir ayrıcalıktı. 2015-2016 Eğitim 
öğretim yılında, bahar döneminde, Polonya’daki Nicolaus 
Copernicus Üniversitesi’nde bulundum. Bu program 
yoluyla diğer öğrenci arkadaşlarımdan farklı olarak 
Avrupa'yı daha yakından tanıma şansına sahip oldum, 
hayatımın en maceralı anlarını orada yaşadım. Diğer 
yandan, kendi başımın çaresine bakmayı öğrendiğimi de 
söyleyebilirim. Bir dönem içinde, beş ülkede 17 şehri görme 
şansım oldu. Tek kıtada tek bir devlet gibi görünen 
Avrupa’nın farklı kesimlerini gezmek zevkli bir deneyimdi. 
Gözlediğim kadarıyla, her şehrin korunmuş ve turizme 
açılmış bir eski merkezi (old town) vardı. Örneğin Varşova’yı 
ziyaret ederken gördüğüm evler ve eserler ben kendi 
dönemlerine götürdü. Ülkemizle karşılaştırıldığında, çok 
daha güçlü olan koruma kültüründen etkilendiğimi 
söyleyebilirim. Restorasyonu yapılıp turizme açılmış onlarca 
şehir... Sonuçta, yeni yerler tanıma isteğim arttı ve herhangi 
bir araştırma yaparken faydalanabileceğim kaynaklarım 
çoğaldı.  

İbrahim ARAZ, 4. Sınıf öğrencisi 

Erasmus+ 
Programı’ndan 

henüz birinci 
sınıftayken, 
“üniversite 

yaşamına geçiş” 
dersinde haberdar 
oldum. Edindiğim 

bilgiler, öteden 
beri bulunmak istediğim ülke olan Hollanda’ya gitme 

konusundaki motivasyonumu güçlendirdi çünkü bu ülke, 
Bölümümüzün Erasmus anlaşmasının bulunduğu ülkelerden 

biriydi. 3. Sınıfta, Bahar döneminde Hollanda’nın Tilburg 
şehrinde bulunan Fontys Üniversitesi’ne kaydoldum. Bu 

şehre vardığımda ilk yaptığım şey, bir bisiklet edinmek oldu, 
tüm Hollandalılar gibi... Bu ülkede bazı önyargılarımın 

yıkıldığını ve ülkenin kültürünü çok daha yakından tanıdığımı 
söyleyebilirim: İlk defa farklı milletlerden insanlarla aynı evde 

kalıyordum, bu durum benim için farklı ve güzel bir 
maceraydı. Batı Avrupalıların genelde “soğuk” olduğu 

söylense de ben orada gayet sıcakkanlı karşılandım. Hatta 
hocalarımdan birinin bana telafi sınavı sırasında kurabiye 

ikram etmesi, beni çok şaşırtan bir anı olarak belleğimde yer 
etti. Bir hafta boyunca her gün saat sekizden akşam beşe 

kadar arazi (şehir) araştırması yapmak da Avrupalıların 
çalışkanlık özelliklerini daha iyi anlamamı sağladı. Genel 

olarak Erasmus deneyimime baktığında “İyi ki gittim” diyorum 
ve bugün böyle bir şansım olsa yine giderdim.  

Emrah KOLUÇLAK, 4. Sınıf öğrencisi 

Erasmus+ Programı’na 2014-
2015 öğretim yılının 2. 
Yarıyılında, ikinci sınıf 

öğrencisiyken katıldım. İlk kez 
Türkiye dışına çıkacağım için 

oldukça heyecanlıydım. 
Almanya'nın Bremen kentindeki 

Bremen Üniversitesi, Coğrafya 
Bölümü, Erasmus+ Programı’na 

katıldığım ve bir dönem 
boyunca eğitim aldığım 

bölümdü. Bu programın bana 
kazandırdığı pek çok şey 

olduğunu söyleyebilirim: Her 
şeyden önce, büyük bir hayat 
tecrübesi oldu bu benim için. 

İngilizce düzeyim geliştiği gibi, Almanca da öğrendim. 
Yepyeni dostluklar kuma fırsatı buldum, Avustralya'dan 

Amerika Birleşik Devletleri’ne kadar, Dünya’nın çok çeşitli 
yerlerinde yaşayan arkadaşlarım oldu. Ülkemizle 

kıyasladığımda Avrupa ülkeleri ile Türkiye arasında belirgin 
farklılıklar bulunduğunu gözledim ve hatta Avrupa'daki 

yaşam tarzını bir dereceye kadar benimsemeye başladım 
diyebilirim. 

Ozan Delice, 4. Sınıf öğrencisi 

Ege Üniversitesi, Coğrafya 
Bölümü’nün öğrencisi olarak 
2015 yılı bahar döneminde 
Erasmus+ Programı 
çerçevesinde Varşova 
Üniversitesi’nde bulundum. 
Geriye dönüp baktığımda bu 
değişim programının hayatıma 
çok şey kattığını rahatlıkla 
söyleyebilirim: Farklı bir kültürel 
çevrede beş ay boyunca yaşama 
fırsatı buldum, çok farklı 
ülkelerden arkadaşlar edindim, 
eğitimim için büyük bir gereklilik 
olan yabancı dil becerilerimi 

geliştirdim ve alanında uzman birçok hoca ile tanışarak yeni 
bilgiler edindim. Program boyunca aldığım dersler 
çerçevesinde farklı bir ekolü tanıma fırsatım oldu ve bu 
dersler çerçevesinde özellikle Vistula Nehri çevresinde birçok 
alan çalışması gerçekleştirdik. Yine program boyunca birçok 
ülkeyi gezdik, bu ülkelerin farklı lezzetler içeren mutfaklarını 
tanıdım. Bugün geriye baktığımda hoş anılarımı hatırlıyor ve 
Erasmus programının öğrenciler için önemli bir şans olduğunu 
düşünüyorum.  

İsmail DÜRMÜŞ, Yüksek Lisans Öğrencisi 
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 ARAZİ ÇALIŞMALARI 

 

5-11 Eylül 2016 tarihleri arasında, Prof. Dr. Ertuğ ÖNER, Dr. 

Mehmet DOĞAN ve İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Coğrafya 

Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Serdar VARDAR ile birlikte, 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, “Muğla İli Adalar, Bodrum 

Yarımadası, Damlıboğaz, Sarıçay Ovası, Pilavtepe, Kissebükü, 

Kedrai (Sedir Adası) Leleg Yerleşmeleri Arkeolojik Yüzey 

Araştırması” kapsamında Damlıboğaz Ovası - Pilav Tepe 

Çevrelerinde Delgi Sondaj Yöntemli Paleocoğrafya - Jeoarkeoloji araştırmaları gerçekleştirdiler. 

 

Prof. Dr. Ertuğ ÖNER, Bölümümüz emekli 

öğretim üyesi Prof. Dr. İlhan KAYAN ve 

Dr. Mehmet DOĞAN,  07-13 Eylül 2015 

tarihleri arasında Çorum Hitit 

Üniversitesi’nin, “İzmir ili, Urla ve 

Seferihisar ilçeleri, Arkeolojik Yüzey 

Araştırması Projesi” kapsamında, söz konusu yörede alüvyal jeomorfoloji, paleocoğrafya ve jeoarkeoloji 

araştırmaları yürüttüler ve sondaj çalışmaları gerçekleştirdiler. 25 – 31 Temmuz 2016 tarihleri arasında ise, yine 

aynı proje kapsamında bölümümüz araştırma görevlilerinden Rıfat İLHAN’ın da katımlıyla yörede delgi sondaj 

yöntemli alüvyal jeomorfoloji, paleocoğrafya ve jeoarkeoloji araştırmalarını sürdürdüler. 

 

Prof. Dr. Ertuğ ÖNER, 

Dr. Serdar VARDAR ve 

Arş. Gör. Rifat 

İLHAN’dan oluşan bir 

ekip, 26 - 30 Eylül 2016 

tarihleri arasında, 

Ankara Üniversitesi, İzmir ili, Çeşme ilçesi, Bağlararası Arkeolojik Kazı Projesi kapsamında, söz konusu yörede 

delgi sondaj yöntemli alüvyal jeomorfoloji, paleocoğrafya ve jeoarkeoloji araştırmalarında bulundular.  
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29 Nisan 2016 tarihinde, 

Manisa’nın Kula ilçesinde, 

lisans öğrencilerine yönelik 

olarak Prof. Dr. Ecmel 

ERLAT tarafından günübirlik 

bir arazi çalışması 

düzenlendi. 

 

27 Kasım 2016 tarihinde Prof. Dr. Füsun BAYKAL’ın verdiği 

“Yakın Çevre Turizmi” dersi kapsamında, Bozdağ, Birgi (İzmir) 

ve Sardes’te (Manisa), lisans öğrencilerine yönelik bir 

araştırma ve inceleme gezisi düzenlenmiştir.  

 

 

 

Bölümümüz lisans 

programında yer alan 

“Yapısal Jeomorfoloji” 

dersi kapsamında, Prof. 

Dr. Ecmel ERLAT’ın 

koordinatörlüğünde 21 

Ekim 2016 Cuma günü, 

Bafa Gölü çevresinde bir 

arazi çalışması yapılmıştır. Bu teknik gezi boyunca, Söke 

ovasından itibaren Menderes masifine ait bilgiler verilmiş, 

Bafa Gölü’nün doğusunda yer alan Beşparmak Dağı’nı 

(Latmos dağları) oluşturan metamorfik kayaçlardan gnays ve 

gözlü gnaysların aşınımı ile ortaya çıkan şekiller (tor 

topografyası, eksfoliasyon ve tafoni) gözlemlenerek 

oluşumları konusunda, yerinde bilgi verilmiştir. Arkeolojik 

olarak çok önemli olan bu dağda, Bizans’a ait Yediler 

Manastırı ve duvarlarda yer alan freskler görülmüştür. 


